.................................................................................... 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรท่าใหม ่ได้มหีนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อวัสดุสำนักงานโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
การจัดซื้อ/จัดจ้างในครั้งนี้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อมร จันทบุรี จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 
7,965 บาท (-เจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    18   ธนัวาคม   ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก 

( ชนะวงศ์  มีวิริยกุล ) 
                 ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรท่าใหม่